
rada gminy 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XV/101/2024 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 
242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala się, co następuje:

§1 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

dochodów budżetu:

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 21 404,50 zł do kwoty 72 166 662,89 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 1, z tego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 10 148,89 zł do kwoty 57 451 579,99 zł, zgodnie z Tabelą 
Nr la,

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 11 255,61 zł do kwoty 14 715 082,90 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr Ib.

§2 .
W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 

wydatków budżetu:

1. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 21 404,50 zł do kwoty 80 311 640,25 zł, zgodnie 
z Tabelą Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 404,50 zł do kwoty 55 501 861,95 zł, zgodnie z Tabelą 
2a.

§3 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODi OZĄCY
Zarszyn 

Konieczny

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 1



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XV/101/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku
| Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 7 327 567,45 10 148,89 7 337 716,34

85504 Wspieranie rodziny 17 784,45 10 148,89 27 933,34

Środki z Funduszu Pracy na realizację rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.” 10 555,65 10 148,89 20 704,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 408 086,93 11 255,61 4 419 342,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 966 655,93 11 255,61 977 911,54

Wpłaty mieszkańców na realizację projektu OZE 0,00 11 255,61 11 255,61

Razem 72 145 258,39 21 404,50 72 166 662,89

PRZEWODN OZĄCY 
Rad/ T Ai/hy^arszyn 

mgr Ja rlu iz^Konieczn^

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 2



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr la 
do Uchwały Nr XV/101/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
85S Rodzina 7 327 567,45 10 148,89 7 337 716,34

85504 Wspieranie rodziny 17 784,45 10 148,89 27 933,34

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 10 555,65 10 148,89 20 704,54
Razem 57 441 431,10 10 148,89 57 451 579,99

PR^bWODN 3ZĄCY
i n

mgr '.sz Konieczny

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 3



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr Ib 
do Uchwały Nr XV/101/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 382 120,93 11 255,61 2 393 376,54

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 829 399,93 11 255,61 840 655,54

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 11 255,61 11 255,61

Razem 14 703 827,29 11 255,61 14 715 082,90

PRZEWODN: CZĄCY
Zarszyn

mgr

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 4



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XV/101/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku

Dzia 
1

Ruzdzia
1 Wyszczególnienie Plan pned 

zmianą Zmiano Plan pu 
zmianie

z tego.

Wydatki 
bieżące

* tym: w tvm: w tvm: " *ym: w tym: w tym: w tym: w hm:

wydatki 
majątkowe

w tym: w tvm: w hm w hm:

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

i tego . i teg«:

dotacje na 
zadania 
bielące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
muwa w art.
5 ust. 1 pkt

2,3

wypłat) z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń

wydatki na 
obsługę 
długu

wydatki 
inwestycyjne 

izakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 

flnunsuwanc 
z udziałem 
środków, o 

których 
muwa w art. 
5 ust. 1 pkt 2, 

3

zakup i 
ubjęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
w kładów du 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni 
a i składki ud 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

700 Gus poda rka 
mieszkaniowa i 278 150.06 0,00 1 278 150,00 906 650,00 906 650,00 350,00 906 300,00 0,00 0,00 0,U0 0,00 0,00 371 500,00 371 500,00 0.00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

1 263 150,00 0.00 1 263 150,00 891 650,00 891 650,00 350,00 891 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 371 500.00 371 500.00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna 3 803 590,92 10 000,00 3 793 590,92 3 793 590,92 2 087 231,75 1 034 466,60 1 052 765,15 400 000,00 1 306 359,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 921 972.40 10000,00 911 972.40 911 972.40 904 972,40 742 355,20 162 617.20 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

855 Rodzina 8 088 821,45 20 148,89 8 108 970,34 8 043 970,34 1 995 95134 1 524 58734 471 364,00 0,00 6 048 019,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0.00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oruz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

6 970 514.00 10000.00 6 980 514.00 6 980 514.00 1 010 395.00 941 130.00 69 265,00 0.00 5 970 119,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85504 Wspieranie 
rodziny 97 653,45 10 148,89 107 802.34 107 802,34 106 802,34 99 633,34 7 169.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3

674 443,00 0.00 674 443,00 609 443.00 607 443.00 481 614,00 125 829,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000.00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

900

(Gospodarka 
komunalna i 
uebrona 
środowiska

6 939 631.66 11 255 61 6 950 887,27 3 879 837.07 2 744 137,07 160 150,00 2 583 987.07 989 220.00 2 000,00 144 480,00 0,00 0,00 3 071 050.20 3 071 050,20 0.00 0,00 0,00

90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

195 959.82 11 255 61 207 215.43 207 215,43 62 735,43 20 350,00 42 385.43 0,00 0.00 144 480.1X1 0.00 0,00 0,00 0.00 0.(X) 0.00 0.00

Razem 80 290 235,7
5 2! 404,50 80 311 640,2

5
55 SOI 861,9

5 40 399 435,90 26 417 343,74 13 982 092,16 4 642 551,3
6 8 891 004,69 256 653,00 0.00 1 312 217,0 

0
24 809 778,3 

0 24 809 778.30 2 301 274,00 0,00 0,00

PRZ^WODN GŻĄCY 
Grażyn

mgr ny

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 5



RADA GMINY
38-530 ZARSZYN
woj. podkarpackie

Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr XV/101/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 906 650,00 0,00 906 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 891 650,00 0,00 891 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 350,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 500,00 -350,00 606 150,00

852 Pomoc społeczna 3 803 590,92 -10 000,00 3 793 590,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 921 972,40 -10 000,00 911 972,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 288.60 -10 000,00 579 288,60

855 Rodzina 8 023 821,45 20 148,89 8 043 970,34

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 970 514,00 10 000,00 6 980 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 510.00 10 000,00 252 510,00

85504 Wspieranie rodziny 97 653,45 10 148,89 107 802,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 596,00 8 480,00 80 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 628,06 1 461,13 14 089.19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 838,39 207,76 2 046.15

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 609 443,00 0,00 609 443,00

4260 Zakup energii 15 000,00 600,00 15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 850,00 -600,00 75 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 581,46 11 255,61 3 879 837,07

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 195 959,82 11 255,61 207 215,43

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 31 129,82 11 255,61 42 385,43

Razem 55 480 457,45 21 404,50 55 501 861,95

PRZEWODNICZĄCY

Id: 90B30343-BB4F-4831-A845-4BE081B18A3F. Strona 6


